市中区关于 2024 年市财政衔接推进乡村振
兴补助资金分配结果的公告

根据枣庄市市中区政府政务公开有关规定,现将枣庄市

市中区 2024 年市财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果

予以公告。

监督电话:12345 0632-3086521

通讯地址(或电子邮箱):枣庄市市中区青檀南路 69 号

szqfpb@zz.shandong.cn

附件: 市中区 2024 年市财政衔接推进乡村振兴补助资

金分配结果

市中区乡村振兴局

2024 年 8 月 3 日

mailto:szqfpb@zz.shandong.cn

附件

市中区 2022 年市财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果

单位：万元

镇（街） 市级资金(少数民族发展资金) 合计

光明路街道 50 50